
АДМИНИСТРАЦИЯ (И01011Ш 1Ж]В>Н<>РАСТОРЯДИТЕЛЬШ »Ш  ОРГАН) 
ГО РО ДСКО ГО  П ОСЕЛЕН И Я «ГО РО Д БАЛ АБАН О ВО »

Боровского района Калужской области

Об актуализации (корректировке) схемы  
водоснабжения я  водоотведения муниципального 
образования «Город Балабаяово»

В соответствии со ст. 6 ФЗ РФ от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и 
водоотведения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 Ха 782 
«О схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация (исполнительно- 
распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

1. Провести работы по актуализации (корректировке) схемы водоснабжения и 
водоотведения муниципального образования «Город Балабаново», утвержденной 
постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского 
поселения «Город Балабаново» от 04.09.2017г. X» 458.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения 
«Город Балабаново» - начальника отдела городского хозяйства Д.Б. Горошко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 
официальному опубликованию.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « О * ?  » 20е&  г. № 6^

г. Балабаново

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



ГО РО ДСКО ГО  П О СЕЛЕН И Я «ГО РО Д БАЛ АБАН О ВО »
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Ф 9» С&  2021 г. № 05
г. Балабанове

Об актуализации У1«иы теплоснабжение 
муниципального образования 
«Город Балабаново»

В соответствии со ст. 6 ФЗ РФ от 27.07.2010г. Ш  190-ФЗ «О теплоснабжении», 
постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки н утверждения» Администрация 
(исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

1. П ромети работы по актуализации схемы теплоснабжения муниципального 
образования «Город Балабаново», утвержденную постановлением Администрации 
(исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 
11.10.2017г.. № 509.

2. Разместить в течении трех календарных дней с даты принятия настоящего 
постановления на официальном сайте Администрации (исполнительно- 
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» 
http://admbalabanovo.m /- уведомление о начале работ по актуализации схемы 
теплоснабжения и информацию о порядке предоставления сведений, предусмотренных п. 
10 требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных 
постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. №  154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения 
«Город Балабаново»- начальника отдела городского хозяйства Д.Б. Горошко.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

4. Настоящее 
официальному

Глава Администрации 
(исполнительно-распорядител 
городского поселения «Город,

Ото. :6ма.

http://admbalabanovo.m/-_%d1%83

